关于校园安防监控与门禁维保的服务流标公告

苏州秉诚工程造价咨询有限公司 受 苏州市高等职业技术学校 委托,就其拟采购的校园安防监控与门禁维保进行了竞争性谈判，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次采购的中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：校园安防监控与门禁维保
项目编号：SZBC2019-SH-109
2、 采购项目的简要说明：

为维护校园安防系统正常运行，提高学校技防水平，对校园技防设施进行日常维护。
三、采购公告媒体及时间：

公告媒体：苏州市高等职业技术学校网

公告时间：2019年12月13日

四、评标信息：

谈判时间：2019年12月13日下午14:00整

谈判地点：苏州高新区塔园路136号（优康科技园A幢203）

五、流标信息：

因本项目谈判响应单位不足三家，故本项目采购失败，择日重新采购
六、本次采购联系事项：

（一）、采购人：苏州市高等职业技术学校

联系人：陈介荣

（二）、代理机构：

联系人：苏州秉诚工程造价咨询有限公司
联系人：刘太宇     联系电话：0512-68780552-8001

联系地址：苏州高新区塔园路136号

（三）、各投标人对本次结果如有异议，请自本公告发出之日起三日内，向苏州秉诚工程造价咨询有限公司提出质疑，三日以外的质疑请求不再受理。

                                               苏州秉诚工程造价咨询有限公司
     2019年12月13日